מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד דניאל אשכנזי

המאשימה

נגד

גל ברק

ע"י ב"כ עו"ד בני ברקי

הנאשם

הכרעת דין

כתב האישום, השתלשלות ההליך ויריעת המחלוקת

1. כתב האישום מייחס לנאשם, יליד 1997, חמישה אישומים של הספקה וסחר בסם מסוכן מסוג קנבוס וחשיש, עבירות לפי סעיף 13 + 19א לפקודת הסמים המסוכנים, תשל"ג-1973 וכן עבירה אחת של החזקת סמים לצריכה עצמית. על פי עובדות כתב האישום סיפק הנאשם סם מסוג קנבוס לשני קטינים, בן 14 ובת 16: לקטין בהזדמנות אחת בפארק הרצליה ולקטינה במספר הזדמנויות (אישומים 1 ו-5). בנוסף מפרט כתב האישום כי הנאשם מכר סם מסוג קנבוס לשלושה קטינים נוספים (בני 16 ו-17) במספר רב של הזדמנויות במקומות שונים ברחבי העיר הרצליה.

באישום הרביעי מכר הנאשם לקטין כבן 17 סם מסוג קנבוס בעשר הזדמנויות במשקל כולל של כשנים-עשר גר' וזאת בתחילת שנת 2016.
באישום החמישי סיפק הנאשם סם מסוג קנבוס לקטינה כבת 15 במספר הזדמנויות בתקופה שבין סוף 2015 ועד תחילת 2016.

סוף דבר

36. אני מרשיעה את הנאשם בחמש עבירות של הספקה וסחר בסם מסוכן לפי סעיפים 19+13א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] תשל"ג-1973 (ריבוי מקרים) ובעבירה אחת של אחזקת סמים לשימוש עצמי לפי סעיף 7(א) +7(ג) סיפא לפקודה הנ"ל (ריבוי מקרים).

ניתנה היום, ד' תמוז תשע"ח, 17 יוני 2018, במעמד הצדדים